De additione
hereditatis &
sa caduci.

Viventis nulla
est hæreditas.

De renuntia-
ne facta in pro-
te parentis.

De successione
necessaria filii
naturalis & co-
litatione bonorum.

De legato reli-
to in arbitrio
alterius.

An possit lega-
ti res alienas?

De legatis pro
maritandis, aut
in hoc regno, vel
in testamento
suo.

De delegato heret-
ici reliquo, &
posthumis alieni
objiciunt.

De emendatio-
ne filiorum, si-
tarum, & ne-
potium.

De bis qui con-
niri nequeunt.
Elaero cessa-
tor damno ex-
ergente.

Inciliatur lex
ego cum l. in
opus.

e compensatio
ex a quo tem-
re.
In retineri pos-
quod iure pe-
non potest.

ribus in hoc regno, possit converti in pauperes alterius regni: de quo in l. nali, & l. si quis ad declinandum, C. de Episcopis, & Clericis, l. cum quidam; §. 1. ff. de leg. 2. An legata relictia in testamento nullo, valeat? de quo in l. cū mater, ff. de inofficio testam. l. 3. ff. de conduct. indebiti. An legatum here di relictum valeat? de quo in l. liquis Attio, ff. de usufructu acrescere. l. plane 34. §. si duobus, ff. de legatis 1. De posthumi alieni institutione; de quo in l. Gallus, ff. deliber. & poth. ubi brevis & quasi per indicem de hac lege a nobis resolutio tradetur: An filius emancipari, testamentum Avi rescindat per contra tabulas? ac si pater in avi potestate manisset; ant matrimonium nullum per capitul. diminutionem fuisse? de quo in l. §. si emancipatus est l. ff. de Bonorum poss. contiatabil. & in l. sed cum Patrono 6. §. quamvis, ff. de bonorum posses. An filia vel nepos, cum emancipatur, exeat de potestate, unica emancipatione, de quo in l. verum 8. §. filia, ff. de iniusto rupto. De doto promissione, ac habeat causam lucrativam de quo in l. ex promissione dotis, 19. ff. de actionibus, & obligatione, & an is, qui dotem donationis causa promisit, privilegium habeat ne conveniatur ultra quem facere potest? de quo in l. si extraneus 34. l. penult. ff. de iure dotium; l. Nessonius, ff. de re iudicata. Et qui sint etiam hi, qui conveniri nequeunt, ultra id quod facete possunt? & qui in carcere nequeunt, eriam nec excommunicari? De lucro cessante, & damno emergente; de quo in l. si ste. ilis, §. cum per venditorem, ff. de actio. empti; l. numis iuncta glos. ff. de in li- te iurando; l. 3. §. fin. ff. de eo quod cer- to loco; & quando ex mora ultra capi posse? de quo in l. lecti, ff. si certa petatur. Insuper, si ego pecuniam tibi, quasi donatus dederò; tu vero quali mutuam accipias quid juris erit? de quo est difficultis antinomia in l. si ego, ff. si certum petatur, cum l. in corpus, ff. de acquirend. rerum dominio, l. si ex pretio, Cod. si certum petatur, cum tamen quantitas hinc, inde debetur, an compensatio fiat ipso iure? a tempore debitum? de quo in l. si constat, cum l. si final. Cod. de compensat. Et an liquidum ad non liquidum compensatio fiat? de quo in dicta l. fin. An etiam retineri possit, quod iure peti non potest? de quo in leg. si cum filio familiis, ff. de